
RALLY DE INVERNO
Campeonato Brasileiro de Rally Baja
SS3: Lencois Paulista - (213.56km)

21/08/2022 - 16:44:13
Resultados Oficiais
Categoria: UTV OVER  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA INT.1
km 14

INT.2
km 28

INT.3
km 42

INT.4
km 56 TEMPO

Penal



Bonus

TOTAL



Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 127

DANIEL GONCALVES
ANDRE RIBEIRO 
CAN AM MAVERICK X3
CACA LEGUAS 

09:31 00:18:04.0
(1)

00:29:22.0
(1)

00:41:05.0
(1)

00:53:51.0
(1) 01:05:56.1

* * *



* * *

01:05:56.1





63.17

2 122
MARCELO WEYNE 
CAN AM MAVERICK X3
SANO RALLY 

09:29 00:18:16.0
(2)

00:31:26.0
(2)

00:44:03.0
(2)

00:56:15.0
(2) 01:08:15.8

* * *



* * *

01:08:15.8



00:02:19.7
61.02

3 138
MARCIO JANNUZZI 
CAN AM MAVERICK X3
GC RALLY TEAM - QUADRIJET RACING 

* * * * * * * * * * * * * * * 01:40:00.0
02:10:00



* * *

03:50:00.0



02:44:03.9
02:41:44.2

18.11


